様式第１号（第５条関係）

世羅町防犯対策用品購入費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　世羅町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　世羅町大字
　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　世羅町防犯対策費補助金の交付を受けたいので、世羅町防犯対策用品購入費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　購入した防犯対策用品（購入した防犯対策用品に✓を記入してください）
	□　インターフォン（来訪者の顔が屋内で確認できるもの。録画機能の有無は問わない。）
□　センサーライト
□　防犯カメラ（ダミーを含む。）□　見守りカメラ（主に屋内を撮影するもの。）
□　防犯ガラス　□　防犯ガラスフィルム
□　防犯対策効果のある錠　□　補助錠
□　人感チャイム　□　人感センサー
□　防犯アラーム（ドアや窓に異常があった際、音や警告灯で異常を知らせるものを含
む。）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　添付書類（添付した書類に✓を記入してください。）
□　購入した防犯対策用品の特徴や品番等が記されたカタログ、チラシ、パンフレット
　等（写しでも可）
□　購入日、購入店舗及び購入物品のそれぞれの金額が記載された書面（写しでも可）
□　（防犯カメラ等を借家に設置した場合）住居の貸主の同意書
□　防犯対策実施後の写真（カラー印刷したものでも可）
□　世帯全員の住民票の写し（次頁で承諾可能な方は省略可）
□　世帯全員の町税滞納がないことを証明する書類（次頁で承諾可能な方は省略可）
□　申請者の本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカード等）の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面に続く）

様式第１号（第５条関係）

３　購入日（各年度４月１日以降に購入したもの）

　　　　　　　年　　　月　　　日

４　購入店舗（町内販売店名）

５　交付申請額等

　　購入総額　　金　　　　　　　円（消費税及び地方消費税含む）

　　補助金交付申請額　　金　　　　　　　円（1,000円未満は切り捨て、上限10,000円）

６　調査の同意
□　世帯全員の住民基本台帳及び町税の納付状況について、関係公簿等を調査することに同意します。
□　世帯全員が暴力団員等ではなく、必要に応じて広島県警察本部に照会することに同意します。
□　（防犯カメラ設置の場合）関係機関と申請者の住所、氏名、電話番号の他、防犯カメラ映像の保存期
間、映像を記録する媒体の種別に関する情報を共有することに同意します。
□　町が私の購入した防犯対策用品の使用状況について調査を行うことに同意します。

７　確認事項
　□　以上の内容に虚偽はなく、購入した防犯対策用品は町内に所在する私が居住する
住宅に設置していることに相違ありません。